
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 6B3E9C43-E943-42E3-ACB2-DF79CC7BEEBB. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.151.2018 

 z dnia 24 października 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 35 862 593,00 14 487,00 35 877 080,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 767 000,00 14 487,00 1 781 487,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 14 487,00 14 487,00 

Razem: 179 257 532,00 14 487,00 179 272 019,00 

Id: 6B3E9C43-E943-42E3-ACB2-DF79CC7BEEBB. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.151.2018 

 z dnia 24 października 2018 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 53 468 542 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 42 893 322 42 893 322 5 748 180 0 0 

zmniejszenie -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 000 -30 000 0 0 0 

zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 53 468 542 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 42 893 322 42 893 322 5 748 180 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 44 392 709 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 37 995 717 37 995 717 5 134 650 0 0 

zmniejszenie -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 000 -30 000 0 0 0 

zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 44 392 709 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 37 995 717 37 995 717 5 134 650 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 28 879 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 879 936 28 879 936 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 000 -30 000 0 0 0 

zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 28 879 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 879 936 28 879 936 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 386 221 63 240 091 41 327 285 33 418 517 7 908 768 20 873 402 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -488 000 -488 000 0 0 0 -488 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 488 000 488 000 0 0 0 488 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 386 221 63 240 091 41 327 285 33 418 517 7 908 768 20 873 402 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 596 229 25 480 099 23 675 984 19 673 398 4 002 586 892 800 142 064 769 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 0 0 0 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 561 229 25 445 099 23 675 984 19 673 398 4 002 586 857 800 142 064 769 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 892 800 892 800 0 0 0 892 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 0 0 0 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 857 800 857 800 0 0 0 857 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 28 560 28 560 0 0 0 28 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 0 0 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 560 13 560 0 0 0 13 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 6B3E9C43-E943-42E3-ACB2-DF79CC7BEEBB. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 28 560 28 560 0 0 0 28 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 0 0 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 560 13 560 0 0 0 13 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 22 900 006 22 220 006 4 521 898 3 568 927 952 971 17 685 616 12 492 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0 

zmniejszenie -438 000 -438 000 0 0 0 -438 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63 000 63 000 0 0 0 63 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 525 006 21 845 006 4 521 898 3 568 927 952 971 17 310 616 12 492 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 16 098 456 16 098 456 0 0 0 16 098 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -438 000 -438 000 0 0 0 -438 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 660 456 15 660 456 0 0 0 15 660 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

przed zmianą 982 660 982 660 0 0 0 982 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63 000 63 000 0 0 0 63 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 045 660 1 045 660 0 0 0 1 045 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 008 617 4 008 617 3 398 501 2 846 754 551 747 564 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 000 45 000 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 053 617 4 053 617 3 398 501 2 846 754 551 747 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 564 040 564 040 0 0 0 564 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 000 45 000 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 609 040 609 040 0 0 0 609 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 1 172 398 1 172 398 286 102 269 638 16 464 885 720 576 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230 000 230 000 0 0 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 402 398 1 402 398 286 102 269 638 16 464 1 115 720 576 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 870 720 870 720 0 0 0 870 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230 000 230 000 0 0 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 100 720 1 100 720 0 0 0 1 100 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 810 948 3 810 948 3 308 140 3 201 958 106 182 495 960 6 848 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 6B3E9C43-E943-42E3-ACB2-DF79CC7BEEBB. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

po zmianach 3 960 948 3 960 948 3 308 140 3 201 958 106 182 645 960 6 848 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 495 960 495 960 0 0 0 495 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 645 960 645 960 0 0 0 645 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 36 643 530 36 643 530 2 022 735 1 139 799 882 936 0 34 620 795 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 487 14 487 14 487 14 487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 658 017 36 658 017 2 037 222 1 154 286 882 936 0 34 620 795 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 867 765 1 867 765 157 565 127 478 30 087 0 1 710 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 487 14 487 14 487 14 487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 882 252 1 882 252 172 052 141 965 30 087 0 1 710 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 67 334 67 334 67 334 67 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 487 14 487 14 487 14 487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 821 81 821 81 821 81 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 207 686 832 154 733 975 86 242 187 51 479 085 34 763 102 27 558 076 37 611 105 1 591 884 0 1 730 723 52 952 857 50 852 857 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -518 000 -488 000 0 0 0 -488 000 0 0 0 0 -30 000 -30 000 0 0 0 

zwiększenie 532 487 502 487 14 487 14 487 0 488 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 207 701 319 154 748 462 86 256 674 51 493 572 34 763 102 27 558 076 37 611 105 1 591 884 0 1 730 723 52 952 857 50 852 857 5 873 180 0 2 100 000 

Id: 6B3E9C43-E943-42E3-ACB2-DF79CC7BEEBB. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik  nr 3   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.151.2018 

 z dnia 24 października 2018 roku 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 42 893 322,00 0,00 42 893 322,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 37 995 717,00 0,00 37 995 717,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 879 936,00 0,00 28 879 936,00 

      
Przebudowa ulic Wesołej, Głównej, Strzeleckiej, Zachodniej, Wiśniowej, Wschodniej, 

Przyleśnej wraz z budową infrastruktury towarzyszącej 
10 387 311,00 30 000,00 10 417 311,00 

      Rozbudowa ulicy Ząbkowskiej (Kościół) Etap I w m.Marki 1 347 000,00 - 30 000,00 1 317 000,00 

Razem 52 952 857,00 0,00 52 952 857,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6B3E9C43-E943-42E3-ACB2-DF79CC7BEEBB. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.151.2018 

 z dnia 24 października 2018 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 0,00 14 487,00 14 487,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 14 487,00 14 487,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 14 487,00 14 487,00 

Razem: 3 247 668,00 14 487,00 3 262 155,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 0,00 14 487,00 14 487,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 14 487,00 14 487,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 487,00 14 487,00 

Razem: 3 247 668,00 14 487,00 3 262 155,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6B3E9C43-E943-42E3-ACB2-DF79CC7BEEBB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1795783600

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  29 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6B3E9C43-E943-42E3-ACB2-DF79CC7BEEBB. Podpisany Strona 2


		2018-10-29T11:57:43+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




